TUBO T5/T8
LED

SERIE TL

Potencia

Ldamenes

NOM CE RoHS SAA

BRIT@® LU

lluminacién led

TLT5-120
TLT5-150
TLT8-060
TLT8-090
TLT8-120
TLT8-120IR*
TLT8-180
TLT8-240

18W
24W

oW

14w

18W
18W (3W)
30W
40W

1,980 Im
2,640 Im
1,350 Im
2,100 Im
2,700 Im

2,700 Im (450 Im)

4,500 Im
6,000 Im

Eficiencia Voltaje Proteccion
120Im/W

AC100-277V IP54
150Im/W

*Modelo: TL120IR incluye sensor de movimiento / Consumo méaximo: 18W - Consumo minimo: 3W

4-TuboT5/T8

1200mm
120° G5

1500mm

600mm

900mm

G13
180° 1200mm
FA8

1800mm
2400mm
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MOTION 2 YEARS
SENSOR WARRANTY



